EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022 REALIZADO NO DIA 27

DE MARÇO DE 2022 (Prova Escrita) e 19 de junho de 2022(Prova Prática).

A PRUDENCO – Companhia Prudentina de Desenvolvimento, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado Final divulgado em 05 de julho de 2022, HOMOLOGA o Concurso Público nº

01/2022, para preenchimento dos cargos: Borracheiro, Coletor, Frentista Abastecimento,

Funileiro, Lubrificador, Margarida, Motorista, Motorista Trator, Operador de Máquinas de GP,

Operador de Máquinas de MP, Operador de Máquinas de PP, Pedreiro, Pintor Imobiliário,

Serralheiro, Servente de Pedreiro, Serviços Gerais, Soldador, Varredor, Almoxarife, Assistente

Administrativo, Assistente Comercial, Assistente de Planejamento, Auxiliar de Compras,

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho, Comprador Junior, Eletricista de Autos, Eletricista

Predial, Escriturário I, Mecânico de Veículos Pesados MG, Técnico em Segurança do Trabalho,

Telefonista, Advogado Pleno, Analista de Recursos Humanos Junior, Analista de Sistema Junior,

Analista Fiscal Junior, Assistente Social, Contador, Controlador de Patrimônio, Engenheiro Civil,

Médico do Trabalho, Pregoeiro, Psicólogo. A convocação se dará de acordo com as

necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação

local.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente-SP, 20 de julho de 2022.

Valdecir Vieira
Diretor Presidente

Guilherme de Almeida Rutka

Diretor Administrativo/Financeiro